

Dodavateľ:

MIHI.sk, s r.o.
Lichardova 200/13
Pr: Dubravská cesta 9, BA
976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095 DIČ: SK2022120089

Okr. sud B. Bystrica, odd. Sro, VI. c.: 11218
/S

tel: +421 2 5479 1525 e-mail: obchod@mihi.sk

banka: VUB Banka, a.s. účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var.symbol: 10160838 Vystaveno: 04.08.2016
 K.symbol: 0008 Datum DPH: 04.08.2016
 Objednávka: Splatnosť: **18.08.2016**
 Vystavil: MIHALIK Platba: prevodom

Odběratel: Neuroimunologicky ustav SAV
 773 **Dubravská cesta 9**

84510 Bratislava

IČO: 31748333 DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Miesto dodání: Neuroimunologicky ustav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
58041	Hrebene 19 mm cervene	50.000 ks	0.07	3.50	0.70	20%	4.20
62012	Batérie plocha CR2032 3V	10.000 ks	0.65	6.50	1.30	20%	7.80
58100	Zadna str. DELTA imit.koza slonovin	1.000 ks	7.00	7.00	1.40	20%	8.40
70108	Kuch. utierky DIME 2 classic	100.000 ks	0.80	80.00	16.00	20%	96.00
69588	Toal papier HOTELOVY 8+2	50.000 ks	1.30	65.00	13.00	20%	78.00
68524	Calgonit tabletky 53 ks/994 gr.	10.000 ks	9.99	99.90	19.98	20%	119.88
31001	Lepidlo sekundove GLUE	5.000 ks	0.14	0.70	0.14	20%	0.84
58061	Predna strana transpr. 150mikr A4	2.000 ks	5.00	10.00	2.00	20%	12.00
71072	Praci prasok ARIEL 6000gr	10.000 ks	9.90	99.00	19.80	20%	118.80
26522	Noznice KI stredne 21 cm	10.000 ks	0.83	8.30	1.66	20%	9.96
22554	Mikroceruzka SPOKO 132 0.5mm	20.000 ks	0.18	3.60	0.72	20%	4.32
68510	Jar 1l LEMON	36.000 ks	2.09	75.24	15.05	20%	90.29
68596	Jar 1l Pomegranate	14.000 ks	2.09	29.26	5.85	20%	35.11
71003	Utierka kuchynska 1 ks	10.000 ks	1.99	19.90	3.98	20%	23.88
58046	Hrebene 22 mm modre	50.000 ks	0.09	4.50	0.90	20%	5.40
58025	Hrebene 12 mm modre	50.000 ks	0.04	2.00	0.40	20%	2.40
16135	Pero B 1057	100.000 ks	0.07	7.00	1.40	20%	8.40
17001	Gel. roller EDDING 2190 modry	50.000 ks	0.99	49.50	9.90	20%	59.40
13051	Euroobal LESKLY A4 XL rozsiřeny	200.000 ks	0.11	22.00	4.40	20%	26.40
13007	Euroobal leskly A4 200 listov	50.000 ks	1.30	65.00	13.00	20%	78.00
69004	Domestos do WC ATLANTIC FRESH	12.000 ks	2.35	28.20	5.64	20%	33.84
69007	Domestos do WC CITRUS FRESH	12.000 ks	2.35	28.20	5.64	20%	33.84
69014	Domestos do WC PINE FRESH	12.000 ks	2.35	28.20	5.64	20%	33.84
62008	Batérie GP 1.5V TUSKOVA	40.000 ks	0.35	14.00	2.80	20%	16.80
62009	Batérie GP 1.5V 24G MIKRO	40.000 ks	0.31	12.40	2.48	20%	14.88
30517	Korekcný strojček Micro duo SQ219	10.000 ks	0.59	5.90	1.18	20%	7.08
71710	Prachovka rezna tkana 50x40	10.000 ks	0.59	5.90	1.18	20%	7.08
2504	Zosit cisty 420 A4	20.000 ks	0.28	5.60	1.12	20%	6.72
64066	Fixinela perfekt 500 ml KUPELNA	20.000 ks	2.48	49.60	9.92	20%	59.52
65572	Cistiaca utierka GEMBIRD na monito	10.000 ks	2.46	24.60	4.92	20%	29.52
3516	Zalozky samolepiace A-index 20x50	5.000 ks	2.00	10.00	2.00	20%	12.00
3521	Zalozky samolepiace HERLITZ 20x50TR	5.000 ks	1.81	9.05	1.81	20%	10.86
26503	Noznice SCISSORS 23.5 cm	5.000 ks	1.87	9.35	1.87	20%	11.22
71541	Utierka Mei Zi 3 ks	20.000 ks	0.47	9.40	1.88	20%	11.28
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 bie.Z-Z	50.000 ks	1.06	53.00	10.60	20%	63.60
16038	Pero UNI LAKNOCK modre SN-100(07)	20.000 ks	1.00	20.00	4.00	20%	24.00
8529	Obal "L" AH-002 fareb CER	100.000 ks	0.04	4.00	0.80	20%	4.80
8524	Obal "L" AH-002 fareb ZLT	100.000 ks	0.04	4.00	0.80	20%	4.80

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
8525	Obal "L" AH-002 fareb ZEL	100.000 ks	0.04	4.00	0.80	20%	4.80
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	20.000 ks	2.21	44.20	8.84	20%	53.04
23032	Ceruzka FABER CASTEL 2 1/25 HB	40.000 ks	0.60	24.00	4.80	20%	28.80
9504	Podpisova kniha color HERLITZ	5.000 ks	3.30	16.50	3.30	20%	19.80
60502	Olej do skartovacky PRIMO	3.000 ks	8.17	24.51	4.90	20%	29.41
24006	Tuhy do mikroceruziek DONGA 0.5 HB	40.000 ks	0.30	12.00	2.40	20%	14.40
68165	Mydlo DIME Fresh 5000ml	5.000 ks	5.47	27.35	5.47	20%	32.82
68013	Indulona UNIVERZALNA 100ml/modra	10.000 ks	1.55	15.50	3.10	20%	18.60
68015	Indulona NECHTIKOVA 100ml/zlta	20.000 ks	1.61	32.20	6.44	20%	38.64
58029	Hrebene 14 mm cervene	50.000 ks	0.05	2.50	0.50	20%	3.00
69064	Ajax Floral Fiesta 1000ml zeleny	10.000 ks	2.49	24.90	4.98	20%	29.88
69045	Ajax Floral Fiesta 1000ml zlty	10.000 ks	2.49	24.90	4.98	20%	29.88
69124	Ajax Floral Fiesta 1000ml oranovy	4.000 ks	2.49	9.96	1.99	20%	11.95
68163	Mydlo DIME antibakterialne 5000ml	5.000 ks	5.47	27.35	5.47	20%	32.82
36515	Pravitko 30 cm	7.000 ks	0.16	1.12	0.22	20%	1.34
36507	Pravitko 30 cm EAGLE color mix	3.000 ks	0.32	0.96	0.19	20%	1.15

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	1 271.25	254.24	1 525.49
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00	0.00	0.00
Celkem	1 271.25	254.24	1 525.49

Celkem k úhradě: 1 525.49 EUR

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

Maišlov

2.8.2016

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 226/2016
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Miloš Kramarčík
Email: milos.kramarcik@savba.sk
Tel: +421 2 54 78 81 00
Datum: 2. 8. 2016

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Hrebeňová špirála <i>cervena, 19mm</i>	1 ks	50	0,07	4,20 €	4,20 €
	Batéria CR 2032	1 ks	10	0,65	7,80 €	7,80 €
	Zadné strany pre krúžkové viazače <i>slonovinova</i>	1 ks	100	0,07	8,40 €	8,40 €
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 baleni	50	1,6	96,00 €	96,00 €
	Toaletný papier, biely dvojvrstvný 1 kus	1 ks	500	0,13	78,00 €	78,00 €
	Tablety do umývačky "Calgonit Finish All"	1 baleni	10	9,99	119,88 €	119,88 €
	Sekundové lepidlo	1 ks	5	0,14	0,84 €	0,84 €
	Predné strany pre krúžkové viazače	1 ks	200	0,05	12,00 €	12,00 €
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	10	9,9	118,80 €	118,80 €
	Nožnice	1 ks	10	0,83	9,96 €	9,96 €
0204082	Mechanická ceruzka 0.5mm SPOKO 132	1 ks	20	0,18	4,32 €	4,32 €
	Jar 1l	1 ks	50	2,09	125,40 €	125,40 €
	Utierka bavlnená,cca 45 x 70 cm	1 ks	20	0,79	18,96 €	18,96 €
	Hrebeňová špirála <i>modra, 22mm</i>	1 ks	50	0,09	5,40 €	5,40 €
	Hrebeňová špirála <i>modra, 12,5mm</i>	1 ks	50	0,04	2,40 €	2,40 €
	Guličkové pero -jednorazové	1 ks	100	0,07	8,40 €	8,40 €
	Gélový roller EDDING 2190 modrý	1 ks	50	0,99	59,40 €	59,40 €

Objednávka: 226/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	euroobal rozšírený na viac ako 50 ks	1 ks	200	0,11	26,40 €	26,40 €
	Euroobal rozšírený na viac ako 200ks, 10ks/bal	1 baleni	5	13	78,00 €	78,00 €
	Domestos 750 ml,	1 ks	36	2,35	101,52 €	101,52 €
	Batérie AAA	1 ks	40	0,35	16,80 €	16,80 €
	Batérie AA	1 ks	40	0,31	14,88 €	14,88 €
	Korektúrny/opravný strojček	1 ks	10	0,59	7,08 €	7,08 €
1900108	Prachovka 50x40 biela	1 ks	10	0,59	7,08 €	7,08 €
1100019	ŠKOLSKÝ ZOŠIT A4 ČISTÝ 20LISTOVÝ (420)	1 ks	20	0,28	6,72 €	6,72 €
1900035	FIXINELA PERFEKT KÚPEĽŇA 500ML	1 ks	20	2,48	59,52 €	59,52 €
	CLEAN IT čistící utěrka z mikrovlákna na LCD, malá	1 ks	10	2,46	29,52 €	29,52 €
0404047	NALEPOVACIE BLOČKY A-INDEX	1 ks	5	2	12,00 €	12,00 €
0404028	NALEPOVACIE BLOČKY 4 FARBY PLASTOVÉ PRIESVITNÉ	1 ks	5	1,25	7,50 €	7,50 €
1003042	NOŽNICE SPOKO 0539 26CM	1 ks	5	1,87	11,22 €	11,22 €
1900269	Utierka Uniabsorb 38x34 / 3ks	1 ks	20	0,47	11,28 €	11,28 €
	Uteráky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 baleni	50	1,06	63,60 €	63,60 €
	UNI Laknock SN-100(07) modré	1 ks	20	1	24,00 €	24,00 €
	Zakladací obal L <i>rozne farby</i>	1 ks	300	0,04	14,40 €	14,40 €
	PULIRAPID 750 ml <i>500 ml</i>	1 ks	20	2,21	53,04 €	53,04 €
0205075	CERUZKA FABER-CASTELL GRIP HB	1 ks	40	0,6	28,80 €	28,80 €
1001029	Podpisová kniha-register HERLITZ	1 ks	5	3,3	19,80 €	19,80 €
0800057	Olej do skartovacích strojov	1 ks	3	8,17	29,41 €	29,41 €
0207042	Náplň do pentelky 0,5 mm HB4152	1 ks	40	0,3	14,40 €	14,40 €
	Mydlo tekuté MITIA FAMILY, jarné kvety, kanister 5 l	1 ks	5	5,47	32,82 €	32,82 €
	Indulona univerzálna	1 ks	10	1,55	18,60 €	18,60 €
	Indulona nechtíková	1 ks	20	1,61	38,64 €	38,64 €

Objednávka: 226/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Alógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Hrebeňová špirála <i>cervena, 14mm</i>	1 ks	50	0,05	3,00 €	3,00 €
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1 ks	24	2,49	71,71 €	71,71 €
	Tekuté mydlo CARIBIC 5l	1 ks	5	5,47	32,82 €	32,82 €
1001007	Rovné transparentné pravítko dĺžky 30 cm.	1 ks	10	0,16	1,92 €	1,92 €
Spolu:						1 516,64 €

Objednávka: 226/2016